
 

 

UCHWAŁA NR LIII/564/2022 

RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2022, 

poz. 1526), art. 30 ust.6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U z 2021, poz. 1762 z późn.zm) po uzgodnieniu ze związkami  

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/137/2019 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat  – zmienionej uchwałą nr XXX/319/2021 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 

26 lutego 2021 r.  w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu lub 

mentora przysługuje w okresie pełnienia opieki dodatek funkcyjny w wysokości 4%  minimalnej stawki 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym określonego w drodze rozporządzenia zgodnie z art. 30 ust. 5 pkt 1 Karty 

Nauczyciela. Dodatek z tytułu opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą osobę powierzoną danemu 

nauczycielowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Robert Pieszczoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 4160


		2022-11-15T13:06:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




